ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

"06 " г т т н л 2018 г. №

г. Губкин

Об определении уполномоченного
должностного лица

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008
года № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о реестре лиц,
уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением
Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228 «О реестре
лиц, уволенных в связи с утратой доверия» (далее - Положение),
постановлением Правительства Белгородской области от 28 мая 2018 года
№ 159 - пп «Об определении уполномоченного должностного лица»:

1. Определить первого заместителя руководителя аппарата
администрации, начальника управления организационно - контрольной
и кадровой работы администрации Губкинского городского округа
Елисеева В.И. должностным лицом ответственным за направление сведений в
департамент внутренней и кадровой политики Белгородской области,
в соответствии с Положением, для включения в реестр лиц, уволенных в связи
с утратой доверия, а также для исключения из реестра сведений по основаниям,
указанным в Положении.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации
Черенкова И.Н.

Первый заместитель главы администрации,^ С
/ ч г руководитель аппарата администрации И.Н.Черенков